PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE 2025
Numri I = !
Tema Lloji i konsultimit konsultimey Totali ; Shenime
5 Karburant |shpenzimev
e
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti 5 0
Tepelene
PBA Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
Degjese publike me QOJF/etj 1 0
Emision televiziv 0
etj 0
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti
Tepelene L 0
Paketa fiskale dhe | Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
buxhet Degjese publike me OJF/etj 1 0
0
0
0
Flete palosje 0
Ndryshim buxheti ?:iisﬂpubhke Qutet 1 0
Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
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et] 0
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viminil Lo
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1-secilit prej.-3 > .- | Degjese publike me OJF/etj 0
sherbimeve~" Emision televiziv 0
publike bashkiake. et 0
Flete palosje 0
Konsultim per Degjese publike Qyteti 1 0
blerje/ gera/ Tepelene
tjetersim prone Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
(shpronesim) Emision televiziv 0
et 0
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti
Konsultim per Tepelene
iniciativa Degjese publike NjA 0
qytetare Degjese publike me OJF/et] 0
Emision televiziv 0
etj 0
Flete palosje 0
Degjef:e publike Bashkia ] 0
Qendér
Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
Degjese publike me OJF/etj 0
Emision televiziv 0
etj 0
Miratimi i planit te | Deg&iese publike NjA 0
sherbimit publik
per secilin prej ‘ , _
sherbifisie Degjese publike me OJF/etj 0
publike bashkiake
Degjese publike NjA 0
Degjese publike me 0
OJF/ndertues etj
TOTALI I SHPENZIMEVE 30,000 30,000
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